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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Blanko

 Polering ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Aarhus C, den 9. december 2025

Direktion

  Christian Wang Lassen

Direktør

  Martin Bjørn Hansen

Direktør
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       Til den daglige ledelse i Blanko Polering ApS

                 Jeg har opstillet årsregnskabet for Blanko Polering ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Horsens, den 9. december 2025

    Lidegaard revision & rådgivning, Registreret

revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27511511

 Dorthe Kristiansen

 Registreret Revisor

mne2573
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive

    vinduespudserforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

           Efter balancedagen den 30. juni 2025 har selskabet erhvervet brugsretten til erhvervsandel

   beliggende Kaserneboulevarden 3, kld.

             Købet er finansieret dels via egenbetaling og ved optagelse af lån i regnskabsåret. Købesummen

    er fuldt afregnet i regnskabsåret.

            Herudover er der ikke indtruffet hændelser efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig

  indflydelse på årsrapporten.
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Generelt

           Årsregnskabet for Blanko Polering ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

           Nettoomsætningen ved salg og udført arbejde indregnes i rultatopgørelsen, såfremt levering og

      risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

 debitorer, mv.

Personaleomkostninger
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          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

 væsentligste aktivitet.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af

       låneomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

       Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

           Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

           lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

          Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsomkostninger.

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 5 år    19 - 38 %
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         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

        Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.
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            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste......................................................................................... 1.486.029 1.167.168

1 Personaleomkostninger....................................................................... -1.055.954 -600.786

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver......................................................................................... -55.444 -49.000

 Andre driftsomkostninger.................................................................... -22.608 0

   Resultat før finansielle poster..................................................................... 352.023 517.382

  Andre finansielle indtægter................................................................ 14.432 8.400

  Andre finansielle omkostninger.......................................................... -3.684 -4.598

   Resultat før skat ......................................................................................... 362.771 521.184

   Skat af årets resultat............................................................................. -81.374 -118.352

 Årets resultat............................................................................................... 281.397 402.832

 Foreslået udbytte................................................................................... 135.000 122.000

 Overført resultat..................................................................................... 146.397 280.832

  Forslag til resultatdisponering.................................................................... 281.397 402.832
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Goodwill................................................................................................... 242.395 279.327

   Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.......................... 572.830 0

 Immaterielle anlægsaktiver......................................................................... 815.225 279.327

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar........................................ 179.313 22.608

 Materielle anlægsaktiver............................................................................. 179.313 22.608

Deposita................................................................................................... 14.628 14.628

 Finansielle anlægsaktiver........................................................................... 14.628 14.628

Anlægsaktiver............................................................................................. 1.009.166 316.563

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................................ 167.678 164.123

Selskabsskat............................................................................................. 1.132 0

 Andre tilgodehavender....................................................................... 7.699 6.390

Tilgodehavender......................................................................................... 176.509 170.513

 Likvide beholdninger.................................................................................. 267.933 469.293

Omsætningsaktiver..................................................................................... 444.442 639.806

Aktiver........................................................................................................ 1.453.608 956.369
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................... 40.000 40.000

 Overført resultat..................................................................................... 499.972 353.575

 Foreslået udbytte................................................................................... 135.000 122.000

Egenkapital................................................................................................. 674.972 515.575

   Hensættelser til udskudt skat.............................................................. 5.929 1.140

  Hensatte forpligtigelser ............................................................................. 5.929 1.140

  Gæld til kreditinstitutter........................................................................ 375.822 0

Selskabsskat............................................................................................. 74.582 117.568

2  Langfristede gældsforpligtigelser............................................................... 450.404 117.568

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser................... 17.711 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser...................................... 22.000 59.917

Selskabsskat............................................................................................. 0 22.440

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring............................................................................................. 282.592 239.729

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................................ 322.303 322.086

Passiver....................................................................................................... 1.453.608 956.369

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit...................................... 2 2

Lønninger................................................................................................. 1.011.132 574.076

Pensioner.................................................................................................. 5.054 0

    Andre omkostninger til social sikring................................................. 39.768 26.710

Personaleomkostninger............................................................................... 1.055.954 600.786

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

2  Langfristede gældsforpligtigelser

  Gæld til kreditinstitutter........................................... 393.533 17.711 301.389

Selskabsskat................................................................ 74.582 0 0

 Langfristede gældsforpligtigelser.................................. 468.115 17.711 301.389

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Sparekassen Danmark har underpant på kr. 755.000 i selskabets ejerpantebrev på

        kr. 755.000 i Kaserneboulevarden 3. Kl. 8000 Aarhus C.


